
 

令和 2 年 7 月 1 日 

 

ご利用者の皆さまへ 

 

陶都信用農業協同組合 

土岐口支店 

津路町店（ＡＴＭ店舗）廃止のお知らせ 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申

し上げます。 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合では店舗の老朽化に伴い、令和 2 年９月３０日（水）をもちまして津路

町店（ＡＴＭ店舗）を廃止させていただきます。 

 ここに永年のご愛顧に厚くお礼申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、不明な点やご質問がございましたら、下記のお問い合わせ先へご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

  

記 

 

１．津路町店（ＡＴＭ店舗）廃止日  

令和２年９月３０日 （水） 

 

２．お問合せ先 

陶都信用農業協同組合 土岐口支店 

土岐市土岐口中町４-７５ ℡0572-55-2353 

 

 

 

≪お近くの ＡＴＭコーナーのご案内≫ 

土岐口支店    土岐津泉支店 

土岐市役所    土岐市立総合病院 


